PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 101 07 de Dezembro de 2021  PG. 1/1

AVISO DE RETIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Emilianópolis torna público que no TERMO DE ADJUDICAÇÃO -

Tomada de Preços N° 6/2021 - PROCESSO N° 723/2021.

Onde se lê:   resolve adjudicar como vencedor do processo licitatório na modalidade Pregão

Presencial a seguinte empresa: TUCANO'S TERRAPLENAGENS E CONSTRUÇÕES LTDA, no valor

de R$ 269.175,50.

Leia-se: resolve adjudicar como vencedor do processo licitatório na modalidade Tomada de

Preços a seguinte empresa: TUCANO'S TERRAPLENAGENS E CONSTRUÇÕES LTDA, no valor de R$

269.175,45. As demais informações permanecem inalteradas.

Emilianópolis, 07 de dezembro de 2021.

João Batista Amaral – Prefeito

AVISO DE RETIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Emilianópolis torna público que no TERMO DE HOMOLOGAÇÃO -

Tomada de Preços N° 6/2021 - PROCESSO N° 723/2021.

Onde se lê:   . . . resolve homologar como vencedor do processo licitatório na modalidade Pregão

Presencial a seguinte empresa: TUCANO'S TERRAPLENAGENS E CONSTRUÇÕES LTDA, no valor

de R$ 269.175,50.

Leia-se: . . . resolve homologar como vencedor do processo licitatório na modalidade Tomada

de Preços a seguinte empresa: TUCANO'S TERRAPLENAGENS E CONSTRUÇÕES LTDA, no valor de

R$ 269.175,45.

 As demais informações permanecem inalteradas.

Emilianópolis, 07 de dezembro de 2021.

João Batista Amaral - Prefeito

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código OS3jMp neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2021-12-07T16:59:30-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura